
 
第６０回定期総会のご案内 

 
 新型コロナウィルスの緊急事態宣言も解除され、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

   平素は会活動に対しご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、西宮山岳会の活動の総括と新たなる成⾧・発展と会員各位の交流の場として第６０回定期総会を 

下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

日 時：２０２０年６月２８日（日）午後１時３０分より（受付 午後１時００分より）  
場 所：西宮勤労会館 4 階 第 8 会議室 
               西宮市松原町 2 番 37 号  ℡ 0798-34-1662 
 
 ※マスク着用をお願いします。懇親会は行いません。 

※ 当日、年会費と新特別基金のご入金を受付けます。 
※ 振込の方は８月末までにお願いします。  
                                           

 
 

ホームページでの出欠受付をいたします。 
 
所要時間 3 分程度で大変簡単にできます。 
6 月 23 日（火）までにご出席の有無などの設問を選択ください。欠席の方も入力ください。 

 西宮山岳会のホームページの「お知らせ」のトップの、定期総会
受付のところをクリックしてください。 

以上 

西宮勤労会館館 



 
 

ホームページ受付以外の方は 6 月 20 日（土）までにご出席の有無を FAX・メール・郵送等で事務所へご
連絡お願いします。 

各専門部への所属を必ずお願いします。 
山行部、ハイキング部は、いずれかを選択してください。 
また、組織部、機関誌部、自然保護部についても、いずれかに所属してください 

 
 
 
                       出 欠 表 
 
   第６０回定期総会に ・出席  ・欠席 
   （懇親会は開催しません。）                   氏名  
 
 
                       委 任 状 

２０２０年 ６ 月   日 
西宮山岳会会⾧ 桐原 一幸 様 
 

   第６０回定期総会のすべての権限を議⾧に委任致します。                     
                             氏名                 
 
 
   労山新特別基金に加入します。 
 
          加入口数     口  変更あり  

 
氏名              

 
                                     
 

専門部への所属を次の中から選んで１・２とも必ず○印をしてください。 
 

１ 山行部 ・ ハイキング部 （どちらかに所属または双方も可） 
    

２ 組織部 ・ 機関誌部 ・ 自然保護部 （いずれかに所属してください） 
 

                                   氏名 
 
 


